
  

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Obnova technologického centra Královéhradeckého kraje“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                    708 89 546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka požadovaného HW a SW technologického centra 

Královéhradeckého kraje (dále jen TCK), jeho instalace a implementace, včetně provedení potřebné 

migrace provozovaných serverů, informačních systémů a dat ze stávajícího technologického centra do 

nového. Součásti je rovněž zkušební provoz, zpracování odpovídající projektové, technické a provozní 

dokumentace, zaškolení uživatelů a následné zajištění technické podpory a servisu. 

 

a) Zpracování Prováděcího projektu TCK, včetně analýzy současného stavu, 

harmonogramu realizace jednotlivých prací a návrhu akceptačních testů. Prováděcí 

projekt bude splňovat požadavky dle přílohy č. 3 zadávacích podmínek a bude obsahovat 

podrobný postup realizace všech částí veřejné zakázky dohodnutý a odsouhlasený mezi 

zadavatelem a dodavatelem v rámci zpracování Prováděcího projektu.  

b) Dodávku a zprovoznění TCK dle Prováděcího projektu, která zahrnuje 

 Dodávku hardware a software TCK v souladu s přílohou č. 3 zadávacích podmínek.  

 Instalaci a implementaci jednotlivých technologických celků a zprovoznění TCK jako 

celku. Dodávka zahrnuje následující technologické celky: 

1) Síťová infrastruktura 

2) SAN infrastruktura 

3) Serverová infrastruktura 

4) Serverová virtualizace - licence programových produktů VMware včetně poskytování 

podpory a subskripce Support and Subscription v režimu 365x7x24 zajistí zadavatel 

5) Datové úložiště 

 Provedení potřebné migrace provozovaných serverů, informačních systémů a dat ze 

stávajícího do nového TCK. Bude provedena migrace (přenos) všech serverů, informačních 

systémů a dat provozovaných na stávajícím TCK do nového TCK včetně zachování plné 

funkčnosti v rozsahu dle Prováděcího projektu. 

 Realizaci akceptačních testů. 

c) Zkušební provoz v délce 1 měsíce.  

d) Zpracování kompletní projektové, technické a provozní dokumentace TCK v souladu s 

přílohou č. 3 zadávacích podmínek pro všechny části díla v  písemné i elektronické 

editovatelné podobě, ve formátu MS Word/Excel, MS Visio, která bude zahrnovat 

implementační, provozní a bezpečnostní dokumentaci, uživatelské a administrátorské příručky 

k dodaným částem díla včetně školící dokumentace, popis pravidelné údržby řešení a 

dokumentaci finálního provedení včetně detailního popisu všech rozhraní. 



2 
 

e) Zaškolení určených zaměstnanců Královéhradeckého kraje v základní obsluze a 

administraci, v rámci kterého budou správci seznámeni se správou a řádným užíváním 

dodaných produktů. 

f) Poskytování servisu a technické podpory po určenou dobu. 

g) Další služby výslovně neuvedené, které jsou však s realizací díla neoddělitelně spojeny a 

realizace díla bez nich není možná. 

Zkušební provoz 

V rámci zkušebního provozu dojde k ověření splnění funkčních požadavků zadavatele. Doba 

zkušebního provozu začíná běžet dnem protokolárního ukončení implementace díla a jeho 

předáním do zkušebního provozu. Délka trvání zkušebního provozu bude 1 měsíc. Pokud 

dojde v průběhu zkušebního provozu k závadám, které omezí funkcionality díla, prodlužuje 

se doba zkušebního provozu o stejnou dobu, po kterou nebylo dílo plně funkční. Zkušební 

provoz bude ukončen protokolárním ukončením zkušebního provozu a předáním díla do 

rutinního provozu. 

Poskytnutí servisu a technické podpory po určenou dobu 

Servis a technická podpora budou poskytovány od začátku zkušebního provozu 

a) po dobu 5 let ode dne předání díla do rutinního provozu na části díla technologické 

celky SAN infrastruktura, Síťová infrastruktura a Serverová virtualizace, přičemž dodávka 

licencí programových produktů VMware pro Serverovou virtualizaci včetně poskytování 

podpory a subskripce Support and Subscription k  programovým produktům společnosti 

VMware v režimu 365x7x24 bude zajištěna zadavatelem mimo tuto veřejnou zakázku. 

b) po dobu 7 let ode dne předání díla do rutinního provozu na všechny ostatní části díla. 

Po dobu zkušebního provozu budou servis a technická podpora poskytovány zdarma. 

Záruční doba 

Záruční doba díla bude sjednána na dobu 84 měsíců (7 let) s výjimkou technologických celků 

SAN infrastruktura, Síťová infrastruktura a Serverová virtualizace, na které bude sjednána 

záruční doba na dobu 60 měsíců (5 let). Záruční doba se bude vztahovat rovněž na veškerý 

software, který je součástí dodávaného hardware, včetně práva zadavatele na poskytování 

nových verzí software. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního ukončení 

zkušebního provozu a předání předmětu plnění do rutinního provozu. Dodavatel zodpovídá 

za vady dodávky po celou záruční dobu. Rozsah poskytované záruky pro jednotlivé části 

veřejné zakázky je podrobně uveden v příloze č. 3 zadávacích podmínek. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

Nabídková cena A – cena kompletní dodávky 

TCK (plnění dle čl. 2 odst. 2.2 zadávacích 

podmínek) 

17 059 220,- Kč bez DPH 

Nabídková cena B - cena za technickou 

podporu a servis po dobu 7 let (plnění dle čl. 2 

odst. 2.4 zadávacích podmínek) 

  2 330 000,- Kč bez DPH 

Celková nabídková cena = nabídková cena A 

+ nabídková cena B 
19 389 220,- Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní otevřené řízení 

 

 

 

 

 



3 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma a sídlo 

účastníka 

IČO 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

1 1 

AUTOCONT 

a.s., 

Hornopolní 

3322/34, 702 

00 Ostrava 

04308697 19 389 220,- 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Netýká se. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ 043 08 697.   

 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídky byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena za celou zakázku část A) a B) 

v korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH). 

S ohledem na to, že zadavatel obdržel pouze jedinou nabídku, v souladu s § 122 odst. 

2 zákona neprovedl hodnocení.  

8. Označení poddodavatele: 

 AG COM s.r.o., Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice, IČO 474 52 081, plnění: kompletní 

optická trasa podle bodu 3.1.2 ZD 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 
 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 



4 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

 

Při podání nabídek byl použit elektronický prostředek – certifikovaný elektronický 

nástroj EZAK. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem 

k povaze plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 24. 9. 2019 

 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2019-09-24T12:15:02+0200
	Mgr. Jitka Bučková




